

合同

编号： 11N06552210920251

采购单位（甲方）： 哈密市第六幼儿园

服务单位（乙方）： 哈密市伊州区鸿瑞五金建材维修中心

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 伊州区 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市伊州区鸿瑞五金建材维修中心 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市伊州区鸿瑞五金建材维修中心 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-哈密市伊州区鸿瑞五金建材维修中心 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他维修和保养服务	-	-	服务内容:按客户需求	1	批	10890.00	10890.00
合同总价（元）		10890.00						
合同总价（大写）		壹万零捌佰玖拾元整						

二、付款方式

项目验收合格后，支付全部款项。

三、服务条款

序号	项目名称	数量	单位	单价（元）	金额（元）
1	钢窗换拉手	15	个	10	150
2	寝室消毒灯	1	套	70	70
3	拖布池下水管	1	根	20	20
4	冲洗阀	1	个	80	80
5	换钢窗拉手，换消毒灯，换拖布池下水管，冲洗阀等	1	项	400	400
6	食堂换装灭蝇灯	1	个	130	130
7	文具柜锁子	6	个	25	150
8	人工装灭蝇灯，装文具柜锁子工费	1	项	300	300
9	φ50活接阀	4	个	80	320

10	一楼厕所换冲洗阀	1	个	80	80
11	文件柜换玻璃	1	块	50	50
12	卫生间换吸顶灯	2	个	110	220
13	PVC防滑条（卫生间用）	3	米	20	60
14	地角线	2	米	15	30
15	软管（大二班）	2	根	15	30
16	水龙头	1	个	40	40
17	人工装冲洗阀，换吸顶灯，维修窗子，维修饮水机，地角线维修，换文件柜玻璃，维修床，换软管	1	项	400	400
18	中一班换冲洗阀	1	个	80	80
19	拖布池下水管	1	根	20	20
20	窗户拉手	1	个	10	10
21	人工换冲洗阀，换拖布池下水管，装窗户拉手等工费	1	项	100	100
22	通食堂外主管道	1	项	400	400
23	井盖	2	个	200	400
24	中一班卫生间换防滑条	2	米	20	40
25	结构胶	1	管	20	20
26	（分园）大一班卫生间吸顶灯	1	个	80	80
27	晾台闭门器	1	个	130	130
28	材料库日光灯	1	个	20	20
29	大一班拖布池下水管	1	套	30	30
30	装吸顶灯，维修窗子，拆（后勤室）洗手盆，换日光灯，换拖布池下水管等工费	1	项	400	400
31	人工平沙子	1	项	300	300
32	冰柜换压缩机材料与工费	1	项	800	800
33	一楼卫生间换混合阀	1	项	80	80
34	洗手池换下水管	1	根	30	30
35	大一班换插座	1	个	20	20
36	大三班换吸顶灯	1	个	110	110
37	中二班饮水机换吸水器	1	个	200	200
38	换混合阀，洗手池下水管，换插座，吸顶灯，饮水机换吸水器等工费	1	项	300	300
39	（分园）食堂通下水道	1	项	300	300
40	安全出口灯材料与工费	1	项	150	150
41	小三班吸顶灯	1	个	110	110
42	高新区幼儿园门卫室换空气开关材料与安装费	1	个	150	150
43	（分园）会议室60*60平板灯包安装	14	个	110	1540
44	（分园）小一班洗手池换不锈钢下水管	1	套	50	50

45	大一班换加长水龙头	1	个	30	30
46	PVC专用胶	1	桶	80	80
47	粘地胶，修窗户，修门，抹墙洞等工费	1	项	300	300
48	食堂洗菜池换水龙头	1	个	130	130
49	食堂洗菜池下水管	3	套	50	150
50	食堂洗菜池改管子φ50PPR管	3	根	40	120
51	外丝直接	20	个	12	240
52	φ25PPR阀	2	个	60	120
53	人工改管子安装费	1	项	400	400
54	高新区拉石油洗菜盆	1	趟	200	200
55	总园食堂换配电箱60A空气开关包安装	6	个	120	720
56	小计				10890

四、双方权利及义务

- (一) 甲方的权利和义务
- 1 、按照学校要求，进行维修工作，保证安全 and 质量。

2 、乙方必须按照甲方要求进行维修服务，如不按照要求施工， 甲方有权拒绝验收，并且拒付维修服务款。

3 、甲方有责任配合乙方协调施工过程中出现的问题。

4 、甲方负责向乙方提供地面维修中所需的水、 电等；
- (二) 乙方的权利和义务
- 1 、乙方必须按照合同要求按时、按期、保质、保量的完成维修服务。

2 、甲方维修服务验收合格后，乙方需开具等额发票。

3 、乙方严格执行现行施工规范，文明施工规定，防火安全规定。严格执行安全施工的各项规定，落实各项现场安全措施，如发生与现场施工相关的安 全责任事故，后果均由乙方承担。

4、乙方妥善保护好施工现场周围的建筑物、设备、水、 电、气设施不受损坏，如损坏由乙方负责，并做好施工现场的保卫、垃圾和消防等工作。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国银行股份有限公司哈密市泰和路支行；

账号:

账号: 107696553816

签订日期:

签订日期: